








  2019 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MAS Brána Písecka, z.s. 

Čížová 75, 398 31 Čížová 

www.branapisecka.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 



  2019 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O MAS:  

Identifikační údaje 

 Území MAS Brána Písecka 

 Členové a orgány MAS 

 Zaměstnanci MAS 

 

Činnost v roce 2019:  

Výzva č. 6 z IROP: Zlepšení řídících a 

administrativních schopností MAS 

Výzvy MAS z OPZ 

Výzvy MAS z IROP 

Výzvy MAS z PRV 

 Animace školských zařízení z OP VVV  

Cykloakce: Jihočeskou krajinou za šunkovou 

vidinou XIII. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O
B

S
A

H
 



  2019 

 

3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Identifikační údaje 

 

Přesný název:  

Místní akční skupina Brána Písecka, z.s. 

 

Adresa: 

Čížová 75, Čížová 398 31 

 

Kontakt: 

email: info@branapisecka.cz 

tel.: 602 113 600  

www.branapisecka.cz 

 

IČ: 270 47 792 

Registrace: VS/1-1/65706/06-R ze dne 16. 11. 2006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O
 M

A
S

 



  2019 

 

4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Území MAS Brána Písecka 

 

Místní akční skupina Brána Písecka vznikla ve formě 

občanského sdružení v listopadu 2006. Iniciátorem jejího 

vzniku byl Dobrovolný svazek obcí severního Písecka, 

který tímto připravil možnost spolupráce veřejného a 

neziskového sektoru s podnikatelskými subjekty.  

Dne 1. 1. 2014 nabyl účinnosti zákon č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, podle kterého se občanská sdružení 

transformují na spolky. 

Rozloha území MAS BP zaujímá katastrální území 2 měst a 

24 obcí. Celková rozloha činí 360,65 km2. Region má čistě 

venkovský charakter s nízkou hustotou osídlení. Na území 

trvale žije 11 112 obyvatel (k 25. 6. 2019). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O
 M

A
S

 



  2019 

 

5 
 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Členové MAS Brána Písecka 

 

MAS Brána Písecka má k 1. 1. 2020 celkem 30 členů. Noví 

členové jsou přijímáni na základě vlastní přihlášky, která je 

mimo jiné přístupná na internetových stránkách MAS. 

Členem mohou být fyzické i právnické osoby sídlící nebo 

působící na území působnosti spolku a o přijetí za člena 

rozhoduje rada na základě výše zmíněné přihlášky. 

Členská základna se (dle právní subjektivity) dělí na 

veřejný, soukromý a neziskový sektor. Veřejný sektor 

zaujímají obce, města a dobrovolné svazky obcí, soukromý 

pak právnické a fyzické osoby podnikatelé a do 

neziskového sektoru spadají neziskové organizace (např. 

SDH, aj.). 

Podle převažujícího zaměření činnosti se členové dělí ještě 

do šesti zájmových skupin, a to: dobrovolný svazek obcí 

(DSO), obec (O), podnikatelé v zemědělském sektoru (Zem. 

s.), podnikatelé v nezemědělském sektoru (Nezem.), sbory 

dobrovolných hasičů (SDH) a nestátní neziskové organizace 

(NNO).  

 

 

 

Zájmová skupina Počet členů % 

DSO 1 3 

O 9 30 

Zem. s. 8 27 

Nezem. 6 20 

SDH 5 17 

NNO 1 3 

 

Č
L

E
N

O
V

É
  



  2019 

 

6 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktuální seznam členů 

Veřejný sektor: 

1. Dobrovolný svazek obcí severního Písecka 

zastoupený předsedou: Martina Mikšíčková 

IČ 69103518 

Čimelice 60, 398 04 Čimelice 

2. Obec Horosedly 

zastoupena starostkou: Lada Hašková 

IČ 583961 

Horosedly 21, 398 06 Horosedly 

3. Obec Rakovice 

zastoupena starostou: Michal Počta 

IČ 512061 

Rakovice 119, 398 04 Čimelice 

4. Obec Nerestce 

zastoupena starostou: Vladimír Macoun 

IČ 511731 

Nerestce 4, 398 04 Čimelice 

5. Obec Drhovle 

zastoupena starostou: Jiří Bláha 

IČ 249645 

Drhovle 34, 397 01 Písek 

6. Obec Boudy 

zastoupena starostou: Josef Číšecký 

IČ 511706 

Boudy 82, 398 04 Čimelice 

7. Obec Smetanova Lhota 

zastoupena starostou: Slavomír Harbáček 

IČ 250121 

Smetanova Lhota 85, 398 04 Čimelice 

8. Obec Nevězice 

zastoupena starostou: Ing. Vladimír Kyliánek 

IČ 511757 

Nevězice 80, 398 04 Čimelice 

9. Město Mirotice 

zastoupeno místostarostou: Mgr. Milan Brunclík 

IČ 249840 

Nám. Mikoláše Alše 18, 398 01 Mirotice 

10. Obec Čížová 

zastoupena starostou: Ing. Tomáš Korejs 

IČ 249602 

Čížová 75, 398 31 Čížová 

 

 

 

 

Č
L

E
N

O
V

É
  



  2019 

 

7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soukromý sektor: 

11. CEF, s.r.o. 

zastoupení: Marcela Vašínová 

IČ 482 03 645 

Cerhonice 52, 398 04 Čimelice 

12. ZD Čížová 

zastoupení: Ing. Pavel Čapek 

IČ 112283 

Čížová 85, 398 31 Čížová 

13. Jan Hřídel 

soukromý podnikatel 

IČ 482 21 376 

Horosedly 22, 398 06, Horosedly 

14. Martin Král 

soukromý podnikatel 

IČ 606 23 489 

Cerhonice 72, 398 04 Čimelice 

15. Roman Čarek 

soukromý podnikatel 

IČ 182 78 710 

Čížová 20, 398 31 Čížová 

16. Ing. Václav Mastný 

soukromý podnikatel 

IČ 418 87 590 

Rakovice 106, 398 04 Čimelice 

17. Ing. František Šíp 

soukromý podnikatel 

IČ 466 65 811 

Smetanova Lhota 31, 398 04 Čimelice 

18. Šimon Souček 

soukromý podnikatel 

IČ 070 86 580 

Čížová 34, 398 31 Čížová 

19. Václav Hubáček 

soukromý podnikatel 

IČ 123 35 932 

Jana Čarka 2513, 397 01 Písek 

20. Václav Bílek 

soukromý podnikatel 

IČ 608 66 411 

Čížová 38, 398 31 Čížová 

21. Stanislav Martinec 

soukromý podnikatel 

IČ 438 53 706 

Čížová 37, 398 31 Čížová 

 

 

Č
L

E
N

O
V

É
  



  2019 

 

8 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22. Jihočeská hospodářská komora  

ObHK Písek 

zastoupení: Mgr. Kateřina Rybaříková 

IČ 482 08 248 

Nábřeží 1. Máje 2259, 397 01 Písek 

23. Římskokatolická farnost Čížová 

zastoupení: R. D. Mgr. Jan Doležal 

IČ 482 21 449 

Bakaláře 43/6, 397 01 Písek 

 

Neziskový sektor: 

24. PRODUKTY – VLADIMÍR, s.r.o. 

zastoupení: Vladimír Macoun 

IČ 2980118 

Dolní Nerestce 16, 398 04 Nerestce 

25. SDH Horosedly 

zastoupení: Jaroslav Čížek 

IČ 709 54 208 

Horosedly 4, 398 06 Horosedly 

26. SDH Čimelice 

zastoupení: Dušan Vokatý 

IČ 690 92 621 

Čimelice 60, 398 04 Čimelice 

27. SDH Čížová 

zastoupení: Milan Holub 

IČ 708 02 971 

Čížová 75, 398 31 Čížová 

28. SDH Nerestce 

zastoupení: Jan Beneš 

IČ 709 54 194 

Nerestce 18, 398 04 Čimelice 

29. SDH Bošovice 

zastoupení: Bc. Daniel Fošum 

IČ 708 01 282 

Bošovice 20, 398 31 Čížová 

30. Nevězický zvon 

zastoupení: Eva Volfová 

IČ 1776363 

Nevězice 80, 398 04 Čimelice 

 

 

 

 

 

 

 

 

Č
L

E
N

O
V

É
  



  2019 

 

9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Orgány MAS Brána Písecka 

1. Valná hromada 

Je nejvyšším orgánem a tvoří ji všichni členové spolku, 

přičemž veřejný sektor ani žádná ze zájmových skupin 

nepřesahuje více než 49 % hlasovacích práv. Valná 

hromada zasedá nejméně jedenkrát ročně. 

2. Rada spolku 

Je rozhodovacím orgánem spolku a za svou činnost 

odpovídá valné hromadě. Funkční období rady je dvouleté a 

členství v ní vzniká volbou na valné hromadě na základě 

návrhu některého ze členů. Rada zasedá nejméně třikrát za 

rok.  

3. Předseda, místopředseda 

Předseda je statutárním orgánem spolku, naplňuje 

rozhodnutí rady a zastupuje spolek navenek, jedná jeho 

jménem a rozhoduje o běžných záležitostech spolku. 

V nepřítomnosti zastupuje předsedu místopředseda. 

Předseda i místopředseda je volen radou spolku. 

4. Výběrová komise 

Je výběrovým orgánem spolku. Jejím členem může být člen 

spolku působící na území MAS, funkční období je 

jednoroční a člen může být volen opakovaně. VK provádí 

zejména předvýběr projektů a navrhuje jejich pořadí dle 

přínosu. 

5. Kontrolní komise 

Je kontrolním orgánem spolku, za svou činnost odpovídá 

valné hromadě. Člen KK musí být volen z členů spolku, 

funkční období je dvouleté a členství je neslučitelné 

s členstvím v jiném orgánu spolku.  

 

Další informace, práva a povinnosti orgánů spolku jsou 

uvedeny ve stanovách MAS BP. 

 

O
R

G
Á

N
Y

 



  2019 

 

10 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Aktuální složení orgánů MAS BP 

 

Předseda:  Roman Čarek (statutární zástupce) 

Místopředseda: Jan Hřídel 

Rada: Ing. Pavel Čapek (ZD Čížová), 

Roman Čarek, Martina Mikšíčková 

(DSO SP), Lada Hašková (Obec 

Horosedly), Eva Volfová (o.s. 

Nevězický zvon) 

Výběrová komise: Mgr. Kateřina Rybaříková – 

předsedkyně (Jihočeská hospodářská 

komora ObHK Písek), Ing. Tomáš 

Korejs (Obec Čížová), Jiří Bláha 

(Obec Drhovle), Ing. Václav Mastný, 

Jan Hřídel 

Kontrolní komise: Ing. Vladimír Kyliánek (Obec 

Nevězice), Slavomír Harbáček (Obec 

Smetanova Lhota), Václav Bílek, 

Marcela Vašínová (CEF, s.r.o.), 

Šimon Souček 

 

Zaměstnanci MAS 

 

Aktuální obsazení kanceláře: 

Předseda: Roman Čarek 

Vedoucí kanceláře:  Bc. Martina Hroudová 

Manažerka MAS:  Ing. Klára Čarková (do 31. 8. 2019) 

   Ing. Nikola Linhartová (od 1. 9. 2019) 

 

 

O
R

G
Á

N
Y

 



  2019 

 

11 
 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stav projektu: V realizaci 

Náklady projektu za rok 2019: 1 554 880,68 Kč  

Dotace: 95%  

Zlepšení řídících a administrativních 

schopností MAS 

Realizováno s podporou z IROP 

Realizace: 1. 1. 2016 – 31. 12. 2023 

 

Projekt je určen pro Místní akční skupinu Brána Písecka, 

která již získala Osvědčení o splnění standardů, konkrétně 

pro osoby (subjekty) podílející se na plnění Strategie 

komunitně vedeného místního rozvoje. Projekt je zacílen na 

operaci "Příprava a realizace SCLLD pro programové 

období 2014 - 2020", konkrétně na aktivity spojené s 

realizací strategie (např. příprava a vyhlašování výzev, 

příjem žádostí, hodnocení a výběr projektů, monitorování a 

evaluace SCLLD). 

Projekt je zaměřen zejména na tyto cíle: zlepšení řídících a 

administrativních schopností MAS, podpora aktivizace 

občanů území MAS, budování partnerství a podporování 

dobrovolné činnosti na všech úrovních aktivit obyvatel 

venkovského regionu. 

V roce 2019 bylo realizováno celkem 6 seminářů pro 

žadatele/příjemce k celkovým 6 vyhlášeným výzvám.  

Žádost do výzvy č. 6 z IROP: Zlepšení řídících a 

administrativních schopností MAS byla schválena a 

doporučena k financování v září 2016. 

 

 

 

 

 

 

 

V
ý
zv

a
 č

. 
6
 z

 I
R

O
P

    



  2019 

 

12 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

Výzva MAS č. 6 z OPZ:  

Prorodinná opatření (IV.) 

Dne 28. 2. 2019 vyhlásila MAS Brána Písecka Výzvu MAS 

č. 6 z OPZ: prorodinná opatření IV. Příjem žádostí o výzvy 

trval od 28. 2. 2019 do 2. 4. 2019. MAS k této výzvě 

pořádala 7. 3. 2019 seminář pro žadatele/příjemce. 

Podporované aktivity: 

1. Zařízení péče o děti zajišťující péči o děti v době mimo 

školní vyučování (ranní či odpolední pobyt) 

2. Doprovody na kroužky a zájmové aktivity 

3. Příměstské tábory 

4. Společná doprava dětí do/ze školy, dětské skupiny a/nebo 

příměstského tábora 

5. Dětské skupiny 

6. Vzdělávání pečujících osob 

Finanční alokace výzvy: 

6 006 875,27 Kč 

Celkové způsobilé výdaje vybraných projektů:  

4 105 362,5 Kč 

Podpora: 85 % - 100 % dle typu žadatele 

Projekty vybrané Výběrovou komisí a schválené Radou 

spolku: 

Registrační čísla projektů Název projektu 

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0011729 Prostor pro děti 

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0011342 
Královské prázdniny – 

příměstský tábor 

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0010087 
Příměstský tábor 

Prázdninová Lhota II. 

 

 

V
ý
zv

y
 M

A
S

 z
 O

P
Z

 



  2019 

 

13 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výzva MAS č. 7 z OPZ:  

Sociální služby a sociální začleňování 

(III.) 

Dne 24. 9. 2019 vyhlásila MAS Brána Písecka Výzvu MAS 

č. 7 z OPZ: Sociální služby a sociální začleňování (III.). 

Příjem žádostí do výzvy trval od 24. 9. 2019 do 25. 10. 

2019. MAS k této výzvě pořádala 3. října 2019 seminář pro 

žadatele/příjemce. 

Podporované aktivity: 

1. Sociální služby podle zákona č 108/2006 Sb., o 

sociálních službách – vybrané paragrafy viz text výzvy 

2. Další programy a činnosti v oblasti sociálního 

začleňování 

Finanční alokace výzvy:  

1 289 495 Kč 

Celkové způsobilé výdaje vybraných projektů:  

1 288 860 Kč 

Podpora: 85 % - 100 % dle typu žadatele  

Projekty vybrané Výběrovou komisí a schválené Radou 

spolku: 

Registrační čísla projektů Název projektu 

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0015682 
Podpora pečujících aneb 

Nejste v tom sami 

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0015687 Společně 

 

 

 

 

 

 

V
ý
zv

y
 M

A
S

 z
 O

P
Z

 



  2019 

 

14 
 

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výzva MAS č. 8 z OPZ:  

Prorodinná opatření (V.) 

Dne 24. 9. 2019 vyhlásila MAS Brána Písecka Výzvu MAS 

č. 8 z OPZ: Prorodinná opatření (V.). Příjem žádostí do 

výzvy trval od 17. 9. 2018 do 20. 11. 2019. MAS k této 

výzvě pořádala 3. října 2019 seminář pro žadatele/příjemce. 

Podporované aktivity: 

1. Zařízení péče o děti zajišťující péči o děti v době mimo 

školní vyučování (ranní či odpolední pobyt) 

2. Doprovody na kroužky a zájmové aktivity 

3. Příměstské tábory 

4. Společná doprava dětí do/ze školy, dětské skupiny a/nebo 

příměstského tábora 

5. Dětské skupiny 

6. Vzdělávání pečujících osob 

Finanční alokace výzvy:  

1 709 012,77 Kč 

Celkové způsobilé výdaje vybraných projektů: 

1 795 850 Kč 

Podpora: 85% - 100% dle typu žadatele 

Projekty vybrané Výběrovou komisí a schválené Radou 

spolku: 

Registrační čísla projektů Název projektu 

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0015877 Dětský klub Ostrovec 

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0015880 

Královské prázdniny 

Kestřany (náhradní 

projekt zařazený do 

zásobníku projektů) 

 

V
ý
zv

y
 M

A
S

 z
 O

P
Z

 



  2019 

 

15 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výzva č. 4 z IROP: Infrastruktura 

pro předškolní a základní vzdělávání 

II. 

Dne 1. 4. 2019 vyhlásila MAS Brána Písecka Výzvu MAS 

č. 4 z IROP: Infrastruktura pro předškolní a základní 

vzdělávání II. Příjem žádostí do výzvy trval od 1. 4. 2019 

do 31. 5. 2019. MAS k této výzvě pořádala 11. dubna 2019 

seminář pro žadatele/příjemce 

Podporované aktivity: viz výčet v textu výzvy 

Finanční alokace výzvy: 

1 822 221,82 

Celkové způsobilé výdaje vybraných projektů:  

1 605 000 Kč 

Podpora: 95 %   

 

Projekty vybrané Výběrovou komisí a schválené Radou 

spolku:  

Registrační čísla projektů Název projektu 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0011737 

 

Pořízení 

interaktivních tabulí 

ZŠ Mirotice 

 CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0011774 

Vybavení dvou 

kmenových tříd v ZŠ 

Čížová 

 

 

 

 

 

 

 

V
ý
zv

y
 M

A
S

 z
 I

R
O

P
 



  2019 

 

16 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výzva č. 5 z IROP: Integrovaný 

záchranný systém 

Dne 1. 4. 2019 vyhlásila MAS Brána Písecka Výzvu MAS 

č. 5 z IROP: Integrovaný záchranný systém Příjem 

žádostí do výzvy trval od 1. 4. 2019 do 31. 5. 2019. MAS 

k této výzvě pořádala 11. dubna 2019 seminář pro 

žadatele/příjemce. 

Podporované aktivity: viz výčet v textu výzvy 

Finanční alokace výzvy: 

1 292 143,38 Kč 

Celkové způsobilé výdaje vybraných projektů:  

1 290 000 Kč 

Podpora: 95 %   

 

Projekty vybrané Výběrovou komisí a schválené Radou 

spolku: 

Registrační čísla projektů Název projektu 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0011691 

Pořízení dopravního 

automobilu s požárním 

přívěsem pro JSDH 

Kestřany 

 

 

 

 

V
ý
zv

y
 M

A
S

 z
 I

R
O

P
 



  2019 

 

17 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výzva č. 4 z PRV 

Dne 25. 2. 2019 vyhlásila MAS Brána Písecka Výzvu MAS 

č. 4 z PRV. Příjem žádostí do výzvy trval od 28. 2. 2019 do 

3. 4. 2019. MAS k této výzvě pořádala 28. února 2019 

seminář pro žadatele/příjemce. 

Vyhlášené opatření (Fiche): 

1. Podpora zemědělství 

2. Podpora zemědělské infrastruktury 

3. Podpora lesnictví 

4.Podpora zpracovatelů zemědělských produktů 

5. Podpora činností nezemědělských podnikatelů a      

    diverzifikace na venkově 

6. Infrastruktura a služby cestovního ruchu 

Finanční alokace výzvy: 

8 067 905 Kč 

 

Podpora:       

1. Podpora zemědělství   50 – 70 %  

2. Podpora zemědělské infrastruktury 90 %  

3.Podpora zpracovatelů zemědělských 35 – 50 % 

produktů       

4. Podpora činností nezemědělských podnikatelů a      

    diverzifikace na venkově   25 – 45 %  

5. Infrastruktura a služby cestovního ruchu 100 % 

 

 

V
ý
zv

y
 M

A
S

 z
 P

R
V

 



  2019 

 

18 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekty vybrané Výběrovou komisí a schválené Radou 

spolku: 

Podpora zemědělství 

Registrační čísla projektů Název projektu 

19/004/19210/231/136/001369 
Nákup nového pneumatického 

secího stroje 

19/004/19210/231/136/001347 
Modernizace strojového 

vybavení 

19/004/19210/231/136/001360 Modernizace žací techniky 

19/004/19210/231/136/001365 
Investice do rostlinné výroby 

na rodinné farmě 

19/004/19210/231/136/001354 
Investice do živočišné výroby 

na farmě 

19/004/19210/231/136/001355 

Zvýšení konkurenceschopnosti  

a ekonomické stability rodinné 

farmy 

19/004/19210/231/136/001376 
Nová technologie zpracování 

půdy – kombinovaný kypřič 

19/004/19210/231/136/001342 
Koupě čelního nakladače na 

traktor 

19/004/19210/231/136/001349 
Nákup rozmetadla 

průmyslových hnojiv 

  

 

 

 

 

 

 

Podpora zemědělské infrastruktury 

Registrační čísla projektů Název projektu 

19/004/19210/231/136/001367 
Rekontrukce polní cesty 

Drhovle - Mlaka 

 

V
ý
zv

y
 M

A
S

 z
 P

R
V

 

https://www.szif.cz/irj/portal/pf/prehled-zadosti?opatreni_or=PRV&reqno_or=15%2F000%2F00000%2F231%2F000136&opatreni=PRV14&reqno=19%2F004%2F19210%2F231%2F136%2F001347&ino=0&ji=1000038491&portalAction=detail2
https://www.szif.cz/irj/portal/pf/prehled-zadosti?opatreni_or=PRV&reqno_or=15%2F000%2F00000%2F231%2F000136&opatreni=PRV14&reqno=19%2F004%2F19210%2F231%2F136%2F001342&ino=0&ji=1001124537&portalAction=detail2
https://www.szif.cz/irj/portal/pf/prehled-zadosti?opatreni_or=PRV&reqno_or=15%2F000%2F00000%2F231%2F000136&opatreni=PRV14&reqno=19%2F004%2F19210%2F231%2F136%2F001349&ino=0&ji=1000038181&portalAction=detail2
https://www.szif.cz/irj/portal/pf/prehled-zadosti?opatreni_or=PRV&reqno_or=15%2F000%2F00000%2F231%2F000136&opatreni=PRV14&reqno=19%2F004%2F19210%2F231%2F136%2F001369&ino=0&ji=1001535596&portalAction=detail2
https://www.szif.cz/irj/portal/pf/prehled-zadosti?opatreni_or=PRV&reqno_or=15%2F000%2F00000%2F231%2F000136&opatreni=PRV14&reqno=19%2F004%2F19210%2F231%2F136%2F001376&ino=0&ji=1000038068&portalAction=detail2
https://www.szif.cz/irj/portal/pf/prehled-zadosti?opatreni_or=PRV&reqno_or=15%2F000%2F00000%2F231%2F000136&opatreni=PRV14&reqno=19%2F004%2F19210%2F231%2F136%2F001365&ino=0&ji=1000635376&portalAction=detail2
https://www.szif.cz/irj/portal/pf/prehled-zadosti?opatreni_or=PRV&reqno_or=15%2F000%2F00000%2F231%2F000136&opatreni=PRV14&reqno=19%2F004%2F19210%2F231%2F136%2F001354&ino=0&ji=1000157598&portalAction=detail2
https://www.szif.cz/irj/portal/pf/prehled-zadosti?opatreni_or=PRV&reqno_or=15%2F000%2F00000%2F231%2F000136&opatreni=PRV14&reqno=19%2F004%2F19210%2F231%2F136%2F001360&ino=0&ji=1000046605&portalAction=detail2
https://www.szif.cz/irj/portal/pf/prehled-zadosti?opatreni_or=PRV&reqno_or=15%2F000%2F00000%2F231%2F000136&opatreni=PRV14&reqno=19%2F004%2F19210%2F231%2F136%2F001367&ino=0&ji=1000293076&portalAction=detail2
https://www.szif.cz/irj/portal/pf/prehled-zadosti?opatreni_or=PRV&reqno_or=15%2F000%2F00000%2F231%2F000136&opatreni=PRV14&reqno=19%2F004%2F19210%2F231%2F136%2F001355&ino=0&ji=1000157598&portalAction=detail2


  2019 

 

19 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Infrastruktura a služby cestovního ruchu 

Registrační čísla projektů Název projektu 

19/004/19210/231/136/001359 
Posílení rekreační funkce 

obecních lesů Čížová 

Podpora lesnictví 

Registrační čísla projektů Název projektu 

19/004/19210/231/136/001341 Pořízení navijáku 

19/004/19210/231/136/001363 Nákup lesnické techniky 

19/004/19210/231/136/001368 Nákup lesnické techniky 

19/004/19210/231/136/001364 

Nákup techniky pro efektivní 

dopravu potěžebních zbytků a 

dřeva 

Podpora zpracovatelů zemědělských produktů 

Registrační čísla projektů Název projektu 

 
19/004/19210/231/136/001352  

 

Nákup dodávkového vozu pro 

přepravu masa 

 19/004/19210/231/136/001372 Technologie v sýrárně 

Podpora činností nezemědělských podnikatelů a 

diverzifikace na venkově 

Registrační čísla projektů Název projektu 

19/004/19210/231/136/001357 
Nákup CNC obráběcího 

centra 

19/004/19210/231/136/001374 
Set dílenského vybavení na 

výměnu pneumatik 

 

V
ý
zv

y
 M

A
S

 z
 P

R
V

 

https://www.szif.cz/irj/portal/pf/prehled-zadosti?opatreni_or=PRV&reqno_or=15%2F000%2F00000%2F231%2F000136&opatreni=PRV14&reqno=19%2F004%2F19210%2F231%2F136%2F001372&ino=0&ji=1001203046&portalAction=detail2
https://www.szif.cz/irj/portal/pf/prehled-zadosti?opatreni_or=PRV&reqno_or=15%2F000%2F00000%2F231%2F000136&opatreni=PRV14&reqno=19%2F004%2F19210%2F231%2F136%2F001359&ino=0&ji=1000293050&portalAction=detail2
https://www.szif.cz/irj/portal/pf/prehled-zadosti?opatreni_or=PRV&reqno_or=15%2F000%2F00000%2F231%2F000136&opatreni=PRV14&reqno=19%2F004%2F19210%2F231%2F136%2F001352&ino=0&ji=1001376951&portalAction=detail2
https://www.szif.cz/irj/portal/pf/prehled-zadosti?opatreni_or=PRV&reqno_or=15%2F000%2F00000%2F231%2F000136&opatreni=PRV14&reqno=19%2F004%2F19210%2F231%2F136%2F001363&ino=0&ji=1001536053&portalAction=detail2
https://www.szif.cz/irj/portal/pf/prehled-zadosti?opatreni_or=PRV&reqno_or=15%2F000%2F00000%2F231%2F000136&opatreni=PRV14&reqno=19%2F004%2F19210%2F231%2F136%2F001364&ino=0&ji=1000635376&portalAction=detail2
https://www.szif.cz/irj/portal/pf/prehled-zadosti?opatreni_or=PRV&reqno_or=15%2F000%2F00000%2F231%2F000136&opatreni=PRV14&reqno=19%2F004%2F19210%2F231%2F136%2F001341&ino=0&ji=1001235320&portalAction=detail2
https://www.szif.cz/irj/portal/pf/prehled-zadosti?opatreni_or=PRV&reqno_or=15%2F000%2F00000%2F231%2F000136&opatreni=PRV14&reqno=19%2F004%2F19210%2F231%2F136%2F001357&ino=0&ji=1001322860&portalAction=detail2
https://www.szif.cz/irj/portal/pf/prehled-zadosti?opatreni_or=PRV&reqno_or=15%2F000%2F00000%2F231%2F000136&opatreni=PRV14&reqno=19%2F004%2F19210%2F231%2F136%2F001374&ino=0&ji=1000002365&portalAction=detail2
https://www.szif.cz/irj/portal/pf/prehled-zadosti?opatreni_or=PRV&reqno_or=15%2F000%2F00000%2F231%2F000136&opatreni=PRV14&reqno=19%2F004%2F19210%2F231%2F136%2F001368&ino=0&ji=1001537050&portalAction=detail2


  2019 

 

20 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Animace školských zařízení  

v OP VVV 

 

Řídící orgán OP VVV (IROP) vyhlásil dne 23. 6. 2016 

výzvu na Podporu škol formou projektů zjednodušeného 

vykazování – Šablony pro MŠ a ZŠ s dobou realizace 

1. 5. 2016 – 31. 08. 2019. 

Řídící orgán OP VVV (IROP) vyhlásil dne 28. 2. 2018 

výzvu na Podporu škol formou projektů zjednodušeného 

vykazování – Šablony pro MŠ a ZŠ II. s nejzazším 

termínem datem ukončení fyzické realizace projektu do 31. 

8. 2021. 

MAS Brána Písecka provádí Animace školských zařízení 

především formou metodické pomoci a konzultační činnosti 

mateřským a základním školám. Pomoc je určena školám, 

které chtějí žádat o finanční příspěvky v rámci této výzvy. 

Veškeré podpůrné činnosti poskytuje MAS školám ve svém 

území zdarma. 

 

Školy na území MAS BP: 

 

- MŠ Čimelice, MŠ Čížová, MŠ Dobev, MŠ Kestřany, 

MŠ Mirotice, MŠ Mirovice, MŠ Orlík nad Vltavou, 

MŠ Ostrovec 

- ZŠ Čimelice, ZŠ Čížová, ZŠ Mirotice, ZŠ Mirovice, 

ZŠ Orlík nad Vltavou  

 

Stav: V realizaci 

 

 

 

A
n

im
a
ce

 š
k

o
ls

k
ý
ch

 z
a
ří

ze
n

í 



  2019 

 

21 
 

 

 

 
    

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jihočeskou krajinou za šunkovou 

vidinou XIII. – cesta k Protivínu 

Třináctý ročník nesl název Cesta k Protivínu. Trasa byla 

rozdělena na 2 části – kratší trasa měřila 20 km a delší trasa 

49 km. Trasa byla vedena do města Protivín, krásnou 

přírodou a po komunikacích s minimálním provozem. 

Účastníci mohli vyzkoušet novou cyklostezku do Písku a 

navštívili řadu malebných jihočeských vesniček s prvky 

selského baroka. 

V sobotu 20. července probíhala od 9:00 hod prezence, při 

které bylo zaregistrováno necelých 200 cyklistů všech 

věkových kategorií. Účastníci měli možnost se občerstvit, 

obdrželi mapy a důležité kontakty. Cyklisté dostali lahůdky 

ze Zlivické pekárny a energetické nápoje a tyčinky značky 

Big Shock. Dojezd byl zorganizován v osadě Bošovice, kde 

byli na nádvoří obecního statku spokojení účastníci 

odměněni velkou porcí domácí šunky. 

MAS Brána Písecka, z.s. čerpala na realizaci této akce 

podporu z grantu Nadace jihočeské cyklostezky ve výši 

8.000 Kč. Podporu poskytli také další již tradiční sponzoři 

JET, Skupina ČEZ, Big Shock, Pekárna Zlivice s.r.o. a 

Gornický s.r.o. Organizační pomoc poskytla obec Čížová a 

skupina dobrovolníků. 

 

 

 

 

 

 

 

 

P
ro

je
k

ty
 /

 a
k

ce
 



  2019 

 

22 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nad rámec výše uvedených nejvýznamnějších projektů a 

akcí byla kanceláří MAS prováděna běžná agenda. 

 

 

 

 

Poděkování patří všem, kteří svým aktivním 

přístupem pomohli k implementaci SCLLD a k 

realizaci projektů a akcí MAS!  








